

Nr. 2312/13.07.2021

Furnizor: DAC Technology SRL

Comparator: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

FACTURA

Nr. ordine
33

Data
07.06.2021

Nr.reg.com: -

CIF: RO4420465

Sediul: Cal. Dudesti nr. 191, sect 3, Bucuresti

Contul:

Banca:

TVA 19%

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
1	Dulap etajera (ucări)	buc	183	200,00	36.600,00	6.954,00
2	Dulap lenjerie, paturi, pilote	buc	131	700,00	91.700,00	17.423,00
3	Dulap vestiar copii	buc	251	250,00	62.750,00	11.922,50

Conform contractului subsecvent nr. 616519/08.12.2020 la Acordul-cadru nr. 566916/02.11.2020

INFORMATIA SERVICIULUI

- 214 582,50 lei cup. 65.02.03.01 - 20.05.30
- 15 127,50 lei cup. 05.02.05.01 - 20.05.30

191.050,00	36.299,50
	X
Total de plata col.5+col.6	227.349,50